$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi'$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI      20 adramyttinorum [adramyttionorum] C      28 GR imperiali dininati [diuinitatis C]      29 GRA omnes ΘΕΙΩ ΚΡΙΝΙΩ C

VERSIO ANTIQVA      2 ciuitatis sileuciæ P seleuciæ  $\Phi^a$  DM, corr. D prouinciæ Y om.  $\Phi^a$  CV  
 3 marianopolitanus  $\Phi^a$  PD marciopolitanus M      4 marianus  $\Phi^a$ , corr. R sitdanne N sinnadenæ  $\Phi^c$   
 5 reuerentissimus om. N      8 pissidæ R      9 sarcinæ  $\Phi^a$  saracinae PD aracine M saracenaæ  $\Phi'$ ,  
 corruptelæ Græcaæ pro Ἀρκηνῶν      10 natira reū Y natirarum C natirus V<sup>corr</sup> natiras reūs  $\Phi^c$  antiras  
 reuerentissimus  $\Phi^a$  gazanæ NCV      13 theodosiopolitanus R $\Phi^c$  theosopolitanus N theodosio-  
 politane D<sup>corr</sup> ciuitatis om.  $\Phi^a$ , corr. D      15 genrontius N basiliopolitanus  $\Phi^a$  basilianopolitanus D  
 basilianopolitanus MY      16 acyla  $\Phi^a$  acylas PD achillas M aroclinæ  $\Phi^a$  atrochinæ D satrolinæ P  
 atroclinæ M $\Phi'$ , cf. Γ      17 nouesenæ  $\Phi^a$  M nouessenæ D nouessinae P      18 ariatinæ  $\Phi^a$  ariaratine M  
 19 ēps post ciuitatis coll. N choo  $\Phi^a$  chio M cio P      20 ciuitatis adrianæ  $\Phi^a$  PMV<sup>corr</sup> adriane  
 ciuitatis D ciuitatis hadrainæ [hadrainæ Y]  $\Phi'$       21 bosforis N      22 ciuitatis om.  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup>  
 paltenus  $\Phi^a$  DM paltinus P paltenæ Y palestinæ CVD<sup>mg</sup>      24. 25 reuerentissimus om. N  
 24 theodosiopolitanus R theosopolitanus N theodosiopolis DM om. P ciuitatis om.  $\Phi^a$ , corr. D  
 25 apolloniae  $\Phi^a$ , corr. D      26 longius R tymandinæ D mandinæ  $\Phi^a$  PMC V mandianæ Y  
 27/28 reūs prb et archimandrita  $\Phi^a$  PD prb reueren et archimandrita M      28 ostendit  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup>

1 sq. reuerentissimus semper om. M      1 meletenæ DM maletinæ Y      4 episcopus om. P      7 om. M  
 9 reuerentissimus om. P      11 eustasius D del. P<sup>corr</sup> reuerentissimus—ciuitatis om. P parnasenæ DM  
 12 antidonie M antidonæ PD anthiodenæ Y      14 docimine ciuitatis M      16 episcopus om. P      22 babas Y  
 27 D om. P      euticis D      27—p. 135, 23 eutyches—d dupliciter scripta sunt in P fere sine discrepantiis

- 560 MAGNIFICENTIS PATRICIVS D: Oblatæ preces reuerentissimi Eutychis monachi perlegantur et uir clarissimus tribunus et notarius et referendarius doceat si qui obseruant pro persona agentes eiusdem || reuerentissimi || monachi.
- 561 Et antequam legerentur, MACEDONIVS VC TRIBVNVS NOTARIVS ET REFERENDARIVS D: Obseruant qui pro persona monachi possint dicere. 5
- 562 MAGNIFICENT PATRICIVS D: Quid pro hoc placet reuerentissimis episcopis?
- 563 EVSEBIVS || EPS || DORYLAEI || CIVITATIS || D: Si per procuratorem dicit, me iubete recedere.
- 564 MAGNIFICENT PATRICIVS D: Quod imperialis præcepit auctoritas, omnibus modis obseruandum est; unde si consentiunt reuerentissimi episcopi ut suscipientur hi qui <sup>10</sup> pro persona reuerentissimi monachi agere parati sunt, dicant.
- 565 MELIPTHONGVS REV EPS D: Tali facta accusatione consequens est adesse || eum || qui accusatur, præsertim quia huiusmodi accusationes non sine periculo fiunt. nec enim leue est aut transitorium quod || uertitur ||. quoniam igitur piissimus imperator ex || auita traditione || consueuit orthodoxam continere fidem et in nullo <sup>15</sup> sanctas regulas irrumpere, postulamus eius referri clementiæ; et si iusserit in criminali causa alterum pro altero || decertari ||, et hoc suscipimus, præcipue quia uniuersalem præcepit fieri synodus et necesse est maiores causas in eum reseruare concilium, et uocati sunt multi et iustum est, quæ a piissimo principe præcepta sunt, effectui mancipari. 20
- 566 MAGNIFICENTISSIMVS PATRICIVS D: Quid sibi de hoc uir clarissimus tribunus || notariorum || et referendarius mandatum esse cognoscit, exponat.
- 567 MACEDONIVS VC TRIBVNVS || NOTARIORVM || ET REFERENDARIVS D: Piissimus dominus noster cognoscens damnatum esse prædictum uirum iussit pro eo omnibus modis directos ingredi, ut cognoscant in reelectione chartarum quæ ab episcopo ad <sup>25</sup> eum dicta sunt et quæ ab eo ad sanctissimum episcopum.
- 568 MAGNIFICENTISSIMVS PATRICIVS D: Simplex est quod postulatur, et propter hoc illi ingrediantur et sub eorum præsentia preces recitentur.
- 569 Et cum ingressi fuissent et stetissent in medio Constantinus || Eleusinius || et Constantius || reuerentissimi || monachi, MACEDONIVS VC TRIBVNVS NOTARIVS ET REFERENDARIVS PROFERENS || SCM EVANGELIVM || D: Oportet omnia quæ mandata sunt ab eorum pietate, dicere me. iussit igitur || eos || qui dudum || præsentes fuerunt ||,